
Náplň nedělní služby při bohoslužbách  

ČCE   ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 

 

Před bohoslužbami: 

 

– Být na místě včas před začátkem bohoslužeb (cca 7.35 h) 

– odemknout a zpřístupnit potřebné prostory (místnost pro NŠ 

a toalety) 

– v zimním období myslet na úklid sněhu popř. posypání ledu 

– rozsvítit světla v kostele vč. lampičky na kazatelně 

– zapnout světlo a mikrofon na stole Páně 

– zapálit svíčku na stole Páně 

– na stěnu pověsit čísla písní 

– vyskládat tištěné kázání pro odběratele 

– podle potřeby vyložit nová čísla časopisů pro odběratele 

– přátelsky s úsměvem uvítat příchozí návštěvníky bohoslužeb 

– čtení ohlášek 

– spočítat účast členů při bohoslužbách, počet komunikantů 

u VP a počet dětí v NŠ a zapsat do ohlášek. 

 

Po skončení bohoslužeb: 

 

– pomoc při počítání sbírky a podpis do pokladní knihy 

– všechno vypnout a zhasnout 

– uklidit čísla písní 

– všude zamknout a nikoho nezamknout 

 

Služba u VP: 

– Z domu přinést nakrájený chléb, zásoby vína jsou v kostele 

(udržuje br. J. Coufal) 

– připravit kalich, víno a chleba a pokrývku na stůl 

– po skončení bohoslužeb sklidit a umýt bohoslužebné náčiní 

 

Náplň nedělní služby při bohoslužbách  

ČCE   STŘÍTEŽ NAD BEČVOU 

 

Před bohoslužbami: 

 

– Být na místě včas před začátkem bohoslužeb (cca 9.05 h) 

– odemknout kostel (zpřístupnit modlitebnu) 

– vyvětrat modlitebnu 

– v zimním období myslet na úklid sněhu popř. posypání ledu 

– rozsvítit světla 

– v kostele odkrýt ubrus a dát bibli na stůl Páně  

– zapálit svíčku na stole Páně 

– vyvěsit čísla písní 

– v kostele vyložit tištěné kázání a dle potřeby nová čísla 

časopisů pro odběratele  

– přátelsky s úsměvem uvítat příchozí návštěvníky bohoslužeb 

– čtení ohlášek 

– spočítat účast členů při bohoslužbách, počet komunikantů u 

VP a počet dětí v NŠ a zapsat do ohlášek. 

 

Po skončení bohoslužeb: 

 

– pomoc při počítání sbírky a podpis do pokladní knihy 

– všechno vypnout a zhasnout 

– v kostele přikrýt ubrus, schovat bibli 

– uklidit čísla písní 

– kostel zamknout a nikoho nezamknout 

 

Služba u VP: 

– Z domu přinést nakrájený chléb, zásoby vína jsou 

v kuchyňce (udržuje br. T. Zajíc) 

– připravit kalich, víno a chleba a pokrývku na stůl 

– po skončení bohoslužeb sklidit a umýt bohoslužebné náčiní 


